Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 3 июля 2019 года № 2486  «Об утверждении

положения об управлении экологии и лесного хозяйства администрации

города Дзержинска»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 10 июня 2013 года № 2178 «Об утверждении реестра муниципальных услуг

городского округа город Дзержинск», руководствуясь Уставом городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об управлении экологии и лесного

хозяйства администрации города Дзержинска, утвержденное постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области от 3 июля 2019 года

№ 2486 «Об утверждении положения об управлении экологии и лесного

хозяйства администрации города Дзержинска» дополнив раздел 4 «Услуги»

пунктом 4.4. следующего содержания:

«4.4. Прием лесных деклараций и отчетов об использовании лесов на

территории городского округа город Дзержинск».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                           И.Н. Носков

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
consultantplus://offline/ref=0B563ADDE72BCFDF6422D74B13C8DC2F1E2226ECF157C9696B1F9BBFD1C21E5E7C310410E02A877E8C6868A3D69A85A6F066jCM
consultantplus://offline/ref=0B563ADDE72BCFDF6422D74B13C8DC2F1E2226ECF25DC7696A1D9BBFD1C21E5E7C310410F22ADF728E6876A0D78FD3F7B63B8103F266E317FC59D27A6Ej3M